
1/2

Janinna 19. 2. 2023

Scott Ritter natvrdo
pokec24.cz/politika/scott-ritter-natvrdo

Spojené státy jsou připraveny zaútočit na jakéhokoli

spojence v NATO pokud z toho budou mít

prospěch, řekl bývalý důstojník americké armády Scott Ritter v

rozhovoru pro kanál YouTube Judging Freedom.

„NATO nemá důvod existovat. Organizace neměla důvod existovat

od konce studené války. Nyní byl odhalen ten fakt, že NATO není nic

jiného než nástroj v rukou Spojených států. A Spojené státy jsou

skutečně připraveny tento nástroj v případě potřeby zlomit. 

Pokud jste členem NATO, řeknu to na rovinu: hrozbou „číslo jedna“

pro alianci jsou Spojené státy. Bez okolků jsme zaútočili na

Německo! Nemyslete si, že tím vše končí, že nezaútočíme na nikoho

jiného pro uspokojení našich potřeb. NATO nikomu nepomůže,

pokud to nehraje do karet a na ruku Washingtonu. Když se

Německo stalo „nepohodlným“, protože chtělo cenově dostupný

ruský plyn, bodli jsme ho do zad!“ řekl Ritter

https://www.pokec24.cz/politika/scott-ritter-natvrdo/
https://youtu.be/s-z8PFXV2v8


2/2

Americký novinář Seymour Hersh minulý týden zveřejnil článek o

svém vyšetřování nehody na ruských exportních plynovodech pod

Baltským mořem. Podle Hershe američtí potápěči během cvičení

Baltops 2022 nastražili výbušniny pod Nord Stream a o tři měsíce

později bomby odpálili Norové. Prezident Joe Biden se po více než

devíti měsících tajných diskusí s národním bezpečnostním týmem

rozhodl pro sabotáž, tvrdí novinář. Jak bylo poznamenáno, důvodem

byly Bidenovy obavy, že Německo, které dostává plyn z Ruska přes

Nord Stream, se nebude chtít podílet na vojenské pomoci Ukrajině. 

Washington tato obvinění popírá.

Pro Pokec24 přeložila Janinna

https://bit.ly/3Iz9rTv

sdíletj na

 

 

https://bit.ly/3Iz9rTv

